
Nowe wyposażenie dla jednostek OSP z Gminy Radziejowice

Bezpieczeństwo mieszkańców Gminy Radziejowice jest dla nas priorytetem. W
sobotę, 28 lutego 2026 r., w strażnicy OSP Radziejowice odbyło się uroczyste
przekazanie ubrań specjalnych oraz wyposażenia osobistego dla strażaków z trzech
jednostek z terenu naszej gminy.

W wydarzeniu uczestniczyli przedstawiciele władz samorządowych oraz
Urzędu Marszałkowskiego:

Artur Jankowski – Wójt Gminy Radziejowice,
Grzegorz Dobrowolski – Dyrektor Delegatury Urzędu Marszałkowskiego w
Żyrardowie, reprezentujący Marszałka Województwa Mazowieckiego Adama
Struzika,
Wioletta Micewicz – Zastępca Wójta Gminy Radziejowice,
Justyna Klimaszewska – Inspektor z Urzędu Gminy Radziejowice.

Inwestycja w bezpieczeństwo

Nowe wyposażenie trafiło do jednostek: OSP Korytów, OSP Kuklówka oraz OSP
Radziejowice. Całkowita wartość zakupionego sprzętu i wyposażenia wyniosła 99
990,05 zł.

Realizacja tego zadania była możliwa dzięki skutecznemu pozyskaniu środków
zewnętrznych. Na ten cel Gmina otrzymała dofinansowanie z budżetu Województwa
Mazowieckiego w kwocie 41 844,99 zł w ramach programu „OSP-edycja 2025”.

Zakupiony asortyment

Dzięki przyznanej dotacji oraz środkom własnym gminy, flota wyposażenia
osobistego naszych strażaków wzbogaciła się o:

profesjonalne ubrania specjalne oraz ubrania galowe wraz z kurtkami,
hełmy strażackie,
kominiarki oraz rękawice strażackie.

Podziękowania za wsparcie

Podczas uroczystości Wójt Artur Jankowski złożył serdeczne podziękowania na ręce
Dyrektora Grzegorza Dobrowolskiego dla Marszałka Adama Struzika. Podkreślił, że
stałe wsparcie ze strony Samorządu Województwa Mazowieckiego oraz zrozumienie
potrzeb lokalnych Ochotniczych Straży Pożarnych realnie przekłada się na rozwój
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ochrony przeciwpożarowej w naszym regionie.

Nowy ekwipunek to nie tylko większy komfort i higiena pracy strażaków, ale przede
wszystkim wyższa gotowość bojowa jednostek. Inwestycja ta bezpośrednio wpływa
na podniesienie poziomu bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Radziejowice oraz
całego powiatu żyrardowskiego.
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